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Landstingets Flertals Side erklæredes, dels,. at om Tiende- 
afløsning vilde man slet ikke forhandle, og om de øvrige 
Spørgsmaal vilde man 홢 afset fra Spørgsmaalet om Fra- 
drag ved Vurderingen af Smaaejendomme 홢 kun forhandle, 
naar Folketingets Flertal paa Forhaand havde accepteret, 
at Ejendomsskylden til Staten skulde udgøre 5 Millioner 
Kr. aarligt, og at Formue- og Indkomstskatten ikke skulde 
.udskrives med mere end 5 Millioner Kr. aarligt og uden 
stigende Skala.« 홢 Herefter blev der af Medlemmerne P. 
Bojsen, Dalsgaard, J. P. Jørgensen, Lohmann og Ousen 
.stillet følgende Forslag til Udjævning: 

1) Alle hidtidige Skatter til Staten paa faste Ejendomme 
bortfalde. 2) Der paalægges alle faste Ejendomme en Ejen- 
domsskyld til Staten af i alt 4 Mill. Kr. 3) Vurderingen til 
Ejendomsskyld sker væsentlig efter de samme Regler som 
efter nysnævnte Forslag, dog med Udeladelse af Bestemmelsen 
om Fradragene og med Tilføjelse af en Bestemmelse om, at 
for mindre Ejendomme nedsættes den hdfundne Værdi efter 
en passende Skala, og Ejendomme under en nærmere fastsat 
Værdi fritages for Ejendomsskyld; 4) med det Promillebeløb, 
med hvilket Ejendomsskylden efter den først afholdte Vur- 
dering bliver at svare, for at den kan give 4 Mill. Kr., bliver 
den ogsaa fremtidig at udrede, og bliver da det Beløb, som 
Ejendomsskylden senere eventuelt maatte indbringe ud over 
4 Mill., at fordele til Kommunerne; 5) der indføres en Ind- 
komst- og Formueskat til Staten til Beløb af 6,500,000 Kr. 
Paaligningen af Skatten sker i Overensstemmelse med de af 
Folketinget fastslaaede Regler saaledes, at den stigende Skala 
bibeholdes, men saavel Indkomstprocenten som Formuepro- 
millen forholdsvis nedsættes. Det Beløb, som Indkomst- og 
Formueskatten maatte indbringe ud over 6,500,000 Kr., bliver 
at fordele til Kommunerne; 6) foruden de eventuelle Beløb 
efter Punkterne 4 og 5 udredes der af Statskassen til Kom- 
munerne et aarligt Tilskud af 1,500,000 Kr. Samtlige Kom- 
munetilskud fordeles med 35 pOt. til Kjøbenhavn, Købstæ- 
derne og Handelspladserne og 65 pCt. til Landkommunerne. 
Mellem Bykommunerne fordeles Beløbet efter Folketallet ved 
sidst afholdte Folketælling, mellem Landkommunerne efter 
nærmere fastsatte Regler, ved hvis Fastsættelse der særlig 
maa tages Sigte paa at komme de mest bebyrdede Kommuner 
til Hjælp; 7) Folketingets Forslag om Kommunalbeskatningen 
med følgende Tillæg: a. Amts- og Sognekommuner ligne 
efter nærmere fastsatte Regler deres faste Ej enelomsskatter 
c,enten med hele Beløbet efter Ejendomsskyld straks eller i de 
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